
ZARZĄDZENIE Nr 9.2014 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 24 marzec 2014 rok 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Cielądzu 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową Gminnej 
• Biblioteki Publicznej w Cielądzu o numerze NLP 835-15-77-858, Regon 000958306 za 2013 

rok wg załączników. 

• 

§ 2. Bilans sporządzony na dzień 3 1 grudnia 2013 roku po stronie aktywów i pasywów 
zamyka si<; na kwotę 130,66 zł. , rachunek wyników - stratą w wysokości 330,91 zł. , 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


